



Registered with the Registrar
of Newspapers for India
under No. 10410

புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2025 ஓ	அக்டோபர் மீ 7 உ	
No.	40 Poudouchéry	Mardi	7	Octobre	2025 (15 Asvina 1947)
No.	Puducherry	Tuesday	7th	October	2025

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 668	Notifications du Gouvernement	.. 668	Government Notifications	.. 668
ஏல அறிவிப்பு	.. 668	Vente publique	.. 668	Auction Notices	.. 668
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 669	Etablissements dangereux	.. 669	Dangerous Establishments	.. 669
சாற்றறிக்கைகள்	.. 672	Annonces	.. 672	Announcements	.. 672
திருத்தம்	.. 682	Corrigendum	.. 682	Corrigendum	.. 682

டீபெக்ஸ் வீதி, காரைக்கால் என்ற முகவரியில் மேற்சொன்ன இரண்டு வகைகளுக்கும் தனித்தனியாக வைக்கப்பட்டுள்ள ஒப்பந்தப்புள்ளி பெட்டியில் சமர்ப்பிக்குமாறு கோரப்படுகிறது. மேற்சொன்ன பொருட்களுக்கான (scrap) அதிகபட்ச புள்ளிகளை சமர்ப்பிப்பவர்களுக்கு ஏலத்திற்கான உரிமை வழங்கப்படும் என்பதனை தெரிவித்துக் கொள்கிறோம். மொத்த தொகைக்கான “GST” விதிக்கப்படும் என்பதை அறியவும். ஒட்டப்பட்டு சமர்ப்பிக்கப்பட்ட உறைகள் அனைத்தும் 15-10-2025 (புதன்கிழமை) அன்று காலை 11.00 மணியளவில் சாட்சிகள் முன்னிலையில் பிரிக்கப்படும் விலைபுள்ளிகளை சமர்ப்பித்தவர்கள் கலந்து கொள்ளலாம். பங்கு பெறாத பட்சத்தில் ஒட்டப்பட்ட உறைகள் இரண்டு சாட்சிகள் முன்னிலையில் பிரிக்கப்படும் என்பதை அறியவும். கோரப்பட்ட விலை புள்ளிகள் உகந்ததாக

இல்லாத பட்சத்தில் மறு ஏல அறிவிப்பு விடவும், ஏல சம்பந்தப்பட்ட முடிவுகளை மேற்கொள்ளவும் வட்டாட்சியர், காரைக்கால், அவர்களுக்கு முழு அதிகாரம் உண்டு என்பதனை அறியவும்.

குறிப்பு : அதிகபட்ச விலைபுள்ளி கோரியவர் மொத்த பொருட்களையும் (scrap) எடையிட்டு மற்றும் புடவைகள் - 57 மூட்டைகள் தனித்தனியே ஒரு வார காலத்திற்குள் முழு தொகையினை செலுத்தியபின்பு பொருட்களை எடுத்துக்கொள்ளலாம். ஏலத்திற்கு பின்பு பொருட்களை ஏற்றும் கூலி மற்றும் இறக்கும் கூலி வாகன கட்டணம் அனைத்தும் ஏலதாரரை சார்ந்தது.

காரைக்கால், நாள் : 26, செப்டம்பர் 2025.

R. செல்வமுத்து,
வட்டாட்சியர்.

நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி ஆபத்தான நிறுவனங்கள் அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குட்பட்ட பகுதியில் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்புன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/செய்முறை	தேவையான மின்திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	திரு. ஞானசேகர் அலங்காரம் நாடார், மறு அளவை எண் 124/1, கோர்க்காடு வருவாய் கிராமம், நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன், புதுச்சேரி.	M/s. காமா பேக்கேஜிங், மறு அளவை எண் 124/1, கோர்க்காடு வருவாய் கிராமம், நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன், புதுச்சேரி.	டஸ்ட் பேன், எஃக் ட்ரே ஆபிஸ் ட்ரே, 75 சி.சி கண்டெய்னர்ஸ், 20 எம்.எல் கண்டெய்னர்ஸ், பக்கெட், மக், டஸ்ட் பின்.	117.5 குதிரைத் திறன்.	22 (மூன்று பணி முறைகள்).
2.	திரு. N. டாரிஸ், மறு அளவை எண் 22/5, எண் 1A, வடக்குவெளி ரோடு, பண்டசோழநல்லூர் கிராமம் மற்றும் வருவாய் கிராமம், புதுச்சேரி-605 106.	M/s. அலுஸ்மிஸ்த், வடக்குவெளி ரோடு, பண்டசோழநல்லூர் கிராமம் மற்றும் வருவாய் கிராமம், நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன், புதுச்சேரி-605 106.	அலுமினிய அச்ச வார்ப்பு இயந்திரமயமாக்கல்.	120 குதிரைத் திறன்.	27 (மூன்று பணி முறைகள்).
3.	திரு. ஞானசேகர் அலங்காரம் நாடார், மறு அளவை எண் 124/1, கோர்க்காடு வருவாய் கிராமம், நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன், புதுச்சேரி.	M/s. காமா பேக்கேஜிங் பிரைவட் லிமிடெட், மறு அளவை எண் 124/1, கோர்க்காடு வருவாய் கிராமம், நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன், புதுச்சேரி.	பி.பி. கேப்ஸ், எஹ்டி கண்டெய்னர்ஸ், 50CC, 75CC, 100CC.	115 குதிரைத் திறன்.	22 (மூன்று பணி முறைகள்).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்புன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்புன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன் படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

நெட்டப்பாக்கம், நாள் : 19, செப்டம்பர் 2025.

க. ரமேஷ்,
ஆணையர்.

NETTAPAKKAM COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY*Nettapakkam, dated 19th September 2025.***Dangerous Establishments****NOTICE**

The undermentioned persons have requested for permission to set up the following industries unit within the Nettapakkam Commune Panchayat limits as detailed below:-

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Thiru Gnanasekhar Alangaram Nadar, Re-survey No. 124/1, Korkadu Revenue Village, Nettapakkam Commune, Puducherry.	M/s. Gama Packaging, Re-survey No. 124/1, Korkadu Revenue Village, Nettapakkam Commune, Puducherry.	Dust pan, egg tray, office tray, 75 CC containers, 20 ml. containers, bucket, mug, dust bin.	117.5 H.P.	22 (Three shifts).
2.	Thiru N. Daris, Re-survey No. 22/5, No. 1A, Vadakkuveli Road, Pandasozhanallur Village and Revenue Village, Puducherry-605 106.	M/s. Alusmith, Re-survey No. 22/5, Vadakkuveli Road, Pandasozhanallur Village and Revenue Village, Nettapakkam Commune, Puducherry-605 106.	Machining of aluminium die casting.	120 H.P.	27 (Three shifts).
3.	Thiru Gnanasekhar Alangaram Nadar, Re-survey No. 124/1, Korkadu Revenue Village, Nettapakkam Commune, Puducherry.	M/s. Gama Packaging Private Limited, Re-survey No. 124/1, Korkadu Revenue Village, Nettapakkam Commune, Puducherry.	Manufacturing of PP caps, HD containers, 50CC, 75CC, 100CC.	115 H.P.	22 (Three shifts).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industries, are invited to reach the Commissioner, Nettapakkam Commune Panchayat within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections, so received within the specified period will be considered by this Commune Panchayat.

C. RAMESH,
Commissioner.

வில்லியனார் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர் வில்லியனார் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்:-

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	திரு. அ. அப்துல் ரஷித், எண் 42, பட்டினத்தார் தெரு, கோட்டகுப்பம், வானூர் தாலுக்கா, விழுப்புரம் மாவட்டம்-605 104.	M/s. AB Industries, பிளாட் எண்கள். A-25, A-26 மற்றும் A-27, இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், (பேஸ்- I), சேதராபட்டு, புதுச்சேரி.	“பிலை-அஷ் பிரிக்ஸ், பிளாக்ஸ், பேவர் பிளாக்ஸ் மற்றும் கவர் பிளாக்ஸ்” மின் திறன்.	120 குதிரைத் மின் திறன்.	9 பணி முறை-I

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்புன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்புன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் வில்லியனூர் கொம்புன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்துதல்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்படும் ஆட்சேபனைகள் வில்லியனூர் கொம்புன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

வில்லியனூர், நாள்: 22 செப்டம்பர் 2025.

C. ரமேஷ்,
ஆணையர்.

VILLIANUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Villianur, dated 22nd September 2025.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned person has requested for permission to set up the following industry within the Villianur Commune Panchayat limits as detailed below:-

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Thiru A. Abdul Rasheed, No. 42, Pattinathar Street, Kottakuppam, Vanur-TK, Villupuram District- 605 104.	M/s. AB Industries, Plot Nos. A-25, A-26 and A-27, Industrial Estate, (Phase-I), Sedarapet. Puducherry.	“Fly-ASH Bricks, Blocks, Paver Blocks and Cover Blocks”	120 H.P.	9 (Shift-I)

In conformity with rule 11 of the Pondicherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry are invited to reach the Commissioner, Villianur Commune Panchayat within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Villianur Commune Panchayat.

C. RAMESH,
Commissioner.